

# **PMJYLLAND Holding ApS**

Rafns Alle 2, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 30 61 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

---

Karin Teilmann Brorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PMJYLLAND Holding ApS Rafns Alle 2, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 30 61 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karin Teilmann Brorsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Matchmind A/S, Aalborg Matchmind Ejendomme ApS, Aalborg (datterdatter)

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.361</b>	<b>-6.799</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	600.729	389.268
Andre finansielle indtægter	16.608	16.721
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.394	-11.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>601.582</b>	<b>388.012</b>
Skat af årets resultat	-88	352
<b>Årets resultat</b>	<b>601.494</b>	<b>388.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	101.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>601.494</b>	<b>388.364</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.976.732	3.051.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.976.732</u>	<u>3.051.003</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.976.732</u></b>	<b><u>3.051.003</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	51.310	393.614
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	206.690	210.738
Andre tilgodehavender	<u>1.089.480</u>	<u>1.089.579</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.347.480</u>	<u>1.693.931</u>
Likvide beholdninger	<u>480.337</u>	<u>71.358</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.827.817</u></b>	<b><u>1.765.289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.804.549</u></b>	<b><u>4.816.292</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.394.798	3.293.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.019.798</u></b>	<b><u>3.918.304</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	780.663	893.988
Selskabsskat	88	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.751</u>	<u>897.988</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>784.751</u></b>	<b><u>897.988</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.804.549</u></b>	<b><u>4.816.292</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.404.940	1.000.000	4.529.940
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.636	500.000	388.364
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.293.304	500.000	3.918.304
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.494	500.000	601.494
	<b>125.000</b>	<b>3.394.798</b>	<b>500.000</b>	<b>4.019.798</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.851	10.581
Andre finansielle omkostninger	543	597
	<u><b>10.394</b></u>	<u><b>11.178</b></u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.905.000	4.905.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>4.905.000</b></u>	<u><b>4.905.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.853.997	-1.253.265
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	600.729	389.268
Udbytte	-675.000	-990.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-1.928.268</b></u>	<u><b>-1.853.997</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>2.976.732</b></u>	<u><b>3.051.003</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Matchmind A/S	Aalborg	90 %
Matchmind Ejendomme ApS	Aalborg	0 %
